



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
PENJABARAN APBD  
TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 3 . 03 Urusan Pilihan Pertanian  
Organisasi : 3 . 03 . 01 DINAS TANAMAN PANGAN DAN HORTIKULTURA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	20.961.366.073,00	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	10.187.364.273,00	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	10.187.364.273,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	10.187.364.273,00	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	8.874.405.461,00	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.642.414.935,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 6,642,414,935 Thn x 1,00 = 6.642.414.935,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	583.133.838,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 583,133,838 Thn x 1,00 = 583.133.838,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	204.793.575,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 204,793,575 Thn x 1,00 = 204.793.575,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	1.083.234.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 1,083,234,600 Thn x 1,00 = 1.083.234.600,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	40.072.200,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 40,072,200 Thn x 1,00 = 40.072.200,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	259.946.159,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 259,946,159 Thn x 1,00 = 259.946.159,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	60.740.338,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 60,740,338 Thn x 1,00 = 60.740.338,00
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	69.816,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Pembulatan Gaji 69,816 Thn x 1,00 = 69.816,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.312.958.812,00	
3.03 . 3.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	1.312.958.812,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP 1,312,958,812 Thn x 1,00 = 1.312.958.812,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	10.774.001.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.124.597.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	850.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Meningkatkan Pelayanan Administrasi Perkantoran</b> <b>Target : 125 Buah</b>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	850.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	850.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perangko, Materai & Benda Pos Lainnya Materai 120 Buah x 6.000,00 = 720.000,00 Belanja Perangko 3000 20 Buah x 5.000,00 = 100.000,00 Amplop Email 2 Dos x 15.000,00 = 30.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	25.400.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air &amp; Listrik</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.400.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	25.400.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	24.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Listrik 16,000 Watt x 1.500,00 = 24.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa TV Kabel/Indovision Indovision 14 Bulan x 100.000,00 = 1.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	7.100.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Optimalisasi Jasa Pemeliharaan Kendaraan Dinas</b> <b>Target : 14 Unit</b>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.100.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	7.100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) STNK Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 Unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 14 Unit x 150.000,00 = 2.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	44.904.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Meningkatkan Pelayanan Administrasi Perkantoran</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.904.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	44.904.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	44.904.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 45 Rim x 61.100,00 = 2.749.500,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 200 Rim x 75.000,00 = 15.000.000,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 185 Rim x 84.000,00 = 15.540.000,00 Map plastik tulang 100 Buah x 26.800,00 = 2.680.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 15 Dos x 47.000,00 = 705.000,00 Biji Hekter no. 24/6 12 Dos x 8.000,00 = 96.000,00 Lem sedang 15 Buah x 10.700,00 = 160.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 Buah x 476.200,00 = 2.857.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 Buah x 598.300,00 = 3.589.800,00 Tinta Printer 200ML 12 Botol x 120.900,00 = 1.450.800,00 Pulpen Snowman 7 Buah x 8.000,00 = 56.000,00 Tinta Stempel Plastik 1 - x 19.600,00 = 19.600,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	31.023.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Meningkatkan Pelayanan Administrasi Perkantoran</b> <b>Target : 12 Bulan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	31.023.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.023.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Cetak Cetak Spanduk/Baliho 150 Lbr x 40.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	24.114.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 68,600 lembar x 350,00 = 24.010.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 262 Lembar x 400,00 = 104.800,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	909.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Kecil 60 Exp x 15.000,00 = 900.000,00 Blanko daftar inventaris/tahun anggaran 1 Lembar x 9.000,00 = 9.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	7.990.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan</b> <b>Target : 90 %</b>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.990.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.990.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	7.990.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Surat Kabar/ Majalah Kolaka Pos 6 Bulan x 180.000,00 = 1.080.000,00 Kendari Pos 7 Bulan x 130.000,00 = 910.000,00 Mingguan Majalah Akselerasi 1 Thn x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	22.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhnya Makan Minum Keg. Kantor</b> <b>Target : 11 Bln</b>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	22.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Makan Minum Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 100 Dos x 46.600,00 = 4.660.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	299.350.000,00	<p>Makan/Minum Umum Prasmanan (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD) 250 Org x 40.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Snack Dus 250 dos x 20.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 100 Dos x 20.900,00 = 2.090.000,00</p> <p>Nasi Dus Ikan 10 Dos x 25.000,00 = 250.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Luar Daerah</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Perjalanan Dinas Luar Daerah</b> <b>Target : 90 %</b></p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	299.350.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	299.350.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	299.350.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka-Kendari) Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 43 Org x 700.000,00 = 30.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 20 OH x 1.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 35 Kali x 750.000,00 = 26.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 25 OH x 600.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 19 OH x 150.000,00 = 2.850.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka-Kendari) Biaya Hotel Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 17 OH x 800.000,00 = 13.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 OH x 700.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 OH x 600.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka- Jakarta) Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	266.580.000,00	<p>8 OT x 4.500.000,00 = 36.000.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)            15 OH x 1.500.000,00 = 22.500.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)            10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)            10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00            Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kolaka- Jakarta) Biaya Hotel            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)            9 OH x 1.200.000,00 = 10.800.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)            8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)            8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00            Perjalanan Dinas Luar Daerah            ESELON IV - KENDARI            5 OK x 2.600.000,00 = 13.000.000,00            ESELON III - KENDARI            8 OK x 3.000.000,00 = 24.000.000,00            ESELON II - KENDARI            5 OK x 4.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>  <b>Keluaran : Meningkatnya Kinerja</b>  <b>Target : 12 Bulan</b></p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	266.400.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	266.400.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	266.400.000,00	<p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>            Honor PHTT            Satpam/Pengaman Kantor            13 OB x 1.900.000,00 = 24.700.000,00            Honorarium PHTT Cleaning Service            36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00            Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian            33 OB x 1.900.000,00 = 62.700.000,00            Honorarium PHTT Operator Traktor Roda Empat            12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00            Honorarium PHTT Adm. Perkantoran            48 OB x 500.000,00 = 24.000.000,00            Honorarium PHTT            214 OB x 500.000,00 = 107.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	180.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	105.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	105.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 300 Lbr x 350,00 = 105.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	196.700.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan Perjalanan Dinas Dalam Daerah <b>Target :</b> 12 Kecamatan
3.03 . 3.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	196.700.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	196.700.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	196.700.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 75.000,00 = 450.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 350.000,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 75.000,00 = 450.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 450.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 75.000,00 = 450.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 75.000,00 = 450.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 450.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 75.000,00 = 450.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 250.000,00 = 250.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            6 OH x 75.000,00 = 450.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            16 OT x 300.000,00 = 4.800.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            3 OH x 300.000,00 = 900.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 250.000,00 = 250.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            6 OH x 75.000,00 = 450.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            20 OT x 275.000,00 = 5.500.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            3 OH x 300.000,00 = 900.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 OH x 250.000,00 = 250.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            6 OH x 75.000,00 = 450.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	9.000.000,00	<p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 OT x 200.000,00 = 3.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 OT x 200.000,00 = 3.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 19 OT x 200.000,00 = 3.800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 10 OT x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OT x 500.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OT x 250.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 OH x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya Jasa Publikasi/ Periklanan</b> <b>Target : 90 %</b></p>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	9.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	9.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Jasa Iklan/ Reklame Ukuran 3 x 200 mm 3 Kegiatan x 3.000.000,00 = 9.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b>	156.770.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Terwujudnya Laporan Keuangan Bulanan yang Akuntabel <b>Target :</b> 12 Bulan
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	156.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	156.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	156.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 36 OB x 1.400.000,00 = 50.400.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 OB x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	770.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	470.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	470.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Balpoint Tanda Tangan 10 buah x 24.500,00 = 245.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 500 Lbr x 600,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	56.929.600,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terwujudnya Laporan Aset Triwulan & Semesteran Yang Akuntabel <b>Target :</b> 12 Bln
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	56.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	56.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	18.000.000,00	Honor Tim Pengadaan Barang & Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 OB x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 Kali x 1.400.000,00 = 2.800.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	31.200.000,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua (PHP) - 11 sd 20 Paket 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Sekretaris (PHP) - 11 sd 20 Paket 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (PHP) - 11 sd 20 Paket 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honor Pengelola/Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Staf Pengelola Keuangan/Barang 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	129.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	54.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	54.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 156 Lbr x 350,00 = 54.600,00
3.03 . 3.03.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	194.901.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	22.830.200,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Penyediaan Perlengkapan Gedung Kantor</b> <b>Target : 1 Thn</b>
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	22.830.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	22.830.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kursi Putar Biasa 4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	18.489.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	2.341.000,00	AC AC Polytron Polytron 1 PK 1 Unit x 4.374.000,00 = 4.374.000,00 AC Sentral LG INVERTER LG 1 PK 2 Unit x 5.174.900,00 = 10.349.800,00 Kipas Angin Kipas Angin (Maspion F-23) 2 Unit x 332.700,00 = 665.400,00 Lemari Es Lemari Es 1 Pintu (LG GN-1NU201CI) 1 Unit x 3.100.000,00 = 3.100.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Peralatan Rumah Tangga Televisi Color LED Sharp 24 1 Unit x 2.341.000,00 = 2.341.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	33.431.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kolaka <b>Keluaran :</b> Penyediaan Peralatan Gedung Kantor <b>Target :</b> 1 Thn
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	33.431.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	1.831.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	1.831.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Lemari Penyimpanan Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu 1 Unit x 1.831.500,00 = 1.831.500,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	20.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> P.C Unit/ Komputer PC Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 2 Unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	11.599.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	11.599.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Proyektor + Attachment Infocus IN-112X *SVGA 3200 ANSI   800x600   17000:1   S-VIDEO+RCA   NO SPK   MINI USB & 3D   W 2.45   HDMI 1 Unit x 11.599.500,00 = 11.599.500,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Pemeliharaan Gedung Kantor <b>Target :</b> 90 %
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	40.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung &amp; Bangunan (upah kerja)</p> <p>Tukang 147 OH x 115.500,00 = 16.978.500,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung &amp; Bangunan/ Taman</p> <p>Belanja Cat Tembok 364 Kg x 41.200,00 = 14.996.800,00</p> <p>Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 2 Kaleng x 36.700,00 = 73.400,00</p> <p>Belanja Kuas Cat 5 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat 3 2 Buah x 12.300,00 = 24.600,00</p> <p>Sikat Kawat 2 Buah x 40.300,00 = 80.600,00</p> <p>Sapu Ijuk 9 Buah x 61.000,00 = 549.000,00</p> <p>Sapu Lidi 31 Buah x 10.100,00 = 313.100,00</p> <p>Alat Pel lantai Bahan Kayu 8 Buah x 70.000,00 = 560.000,00</p> <p>Cairan Pembersih Lantai 6 Buah x 19.000,00 = 114.000,00</p> <p>Cairan Pembersih WC 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00</p> <p>Sabun Cuci Piring 30 Buah x 14.000,00 = 420.000,00</p> <p>Oli 95 Liter x 30.000,00 = 2.850.000,00</p> <p>Premium 410 Liter x 7.000,00 = 2.870.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24	<b><i>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</i></b>	90.610.000,00	<p><b><i>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</i></b></p> <p><b><i>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</i></b></p> <p><b><i>Keluaran : Lancarnya Transportasi &amp; Operasional</i></b></p> <p><b><i>Target : 15 Unit</i></b></p>
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	90.610.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.730.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	31.730.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>BBM</p> <p>Pertalite 2,473 Liter x 10.000,00 = 24.730.000,00</p> <p>Premium 1,000 Liter x 7.000,00 = 7.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	58.880.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	22.453.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Service</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	36.427.000,00	Pelumas - INDOMOBIL MOBIL 1 SUPER S ( 10W-40 ) 30 Buah x 575.100,00 = 17.253.000,00 Oli 26 liter x 200.000,00 = 5.200.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Suku Cadang Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 ( VR Range 65 ) ( 195/65 VR15 ) 4 Buah x 1.086.700,00 = 4.346.800,00 Ban luar 170 x 16 4 Buah x 1.161.100,00 = 4.644.400,00 Belanja Ban Dalam 7.50x16 4 Buah x 339.900,00 = 1.359.600,00 Belanja Ban Dalam 1.300x24 4 Buah x 1.274.300,00 = 5.097.200,00 AKI GS ASTRA NS 70 6 Buah x 1.648.400,00 = 9.890.400,00 AKI GS ASTRA NS 50 6 Buah x 1.196.600,00 = 7.179.600,00 BALON DEPAN 7 Buah x 18.400,00 = 128.800,00 AS RODA 7 Buah x 30.600,00 = 214.200,00 BALON STOP 8 Buah x 24.500,00 = 196.000,00 Battery Roda Empat - G-FORCE NS 40 Z MF titanium 4 Buah x 842.500,00 = 3.370.000,00
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	8.030.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhi Inventaris Kantor Dengan Baik</b> <b>Target : 18 Unit</b>
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.030.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.030.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	8.030.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Pemeliharaan Komputer/Notebook 8 Unit x 574.000,00 = 4.592.000,00 Pemeliharaan Printer 1 Unit x 546.000,00 = 546.000,00 Pemeliharaan Ac Split 6 Unit x 482.000,00 = 2.892.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	33.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	3.300.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhi Laporan Kinerja &amp; Keuangan SKPD</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 3 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.299.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.299.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Map Plastik Business File 12 Buah x 6.100,00 = 73.200,00 Tinta Printer 200ML 1 Buah x 120.900,00 = 120.900,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00 Map batik 3 Buah x 7.800,00 = 23.400,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.100,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,286 Lbr x 350,00 = 1.500.100,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan Jilid Sedang 10 Dok x 50.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 04	<b>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>	3.300.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : Dokumen Keuangan Tahunan SKPD <b>Target</b> : 1 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.299.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.299.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Map Plastik Business File 12 Buah x 6.100,00 = 73.200,00 Tinta Printer 200ML 1 Botol x 120.900,00 = 120.900,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00 Map batik 3 Buah x 7.800,00 = 23.400,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.100,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,286 Lembar x 350,00 = 1.500.100,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> penjilidan Jilid Sedang 10 Dok x 50.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	3.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Dokumen RKA / RKPA SKPD</b> <b>Target : 2 Dokumen</b>
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.299.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.299.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Map Plastik Business File 12 Buah x 6.100,00 = 73.200,00 Tinta Printer 200ML 1 Buah x 120.900,00 = 120.900,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00 Map batik 3 Buah x 7.800,00 = 23.400,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.100,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.850.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 5,286 Lbr x 350,00 = 1.850.100,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penjilidan Jilid Sedang 13 Dok x 50.000,00 = 650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan Renstra/Renja</b>	3.800.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Dokumen Renstra dan Renja SKPD
			<b>Target :</b> 2 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.299.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.299.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00
			Map Plastik Business File
			12 Buah x 6.100,00 = 73.200,00
			Tinta Printer 200ML
			1 Buah x 120.900,00 = 120.900,00
			Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original
			Box
			1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00
			Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-
			Original Box
			1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00
			Map batik
			3 Buah x 7.800,00 = 23.400,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.100,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.850.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70
			gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )
			5,286 Lbr x 350,00 = 1.850.100,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Penjilidan
			Jilid Sedang
			13 Dok x 50.000,00 = 650.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	5.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Dokumen LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD
			<b>Target :</b> 3 Dokumen
3.03 . 3.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.716.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.716.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			9 Rim x 75.000,00 = 675.000,00
			Map Plastik Business File
			20 Buah x 6.100,00 = 122.000,00
			Tinta Printer 200ML

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.283.500,00	3 Buah x 120.900,00 = 362.700,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00 Map batik 8 Buah x 7.800,00 = 62.400,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 4 Buah x 3.000,00 = 12.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	2.383.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 6,810 Lbr x 350,00 = 2.383.500,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penjilidan Jilid Sedang 18 Buah x 50.000,00 = 900.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17	<b>Penyusunan Data Base Dinas</b>	14.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Data Statistik Pertanian &amp; Peternakan</b> <b>Target : 12 Eks</b>
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) PHTT Honorarium PHTT 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	986.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	986.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer 200ML 1 Buah x 120.900,00 = 120.900,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00 Map batik 6 Buah x 7.800,00 = 46.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Plastik Business File 4 Buah x 6.100,00 = 24.400,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 4 Buah x 3.000,00 = 12.000,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.013.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	563.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,610 Lbr x 350,00 = 563.500,00
3.03 . 3.03.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penjilidan Jilid Sedang 9 Dok x 50.000,00 = 450.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15	<b>Program Peningkatan Kesejahteraan Petani</b>	3.211.060.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16	<b>Penerapan Teknologi Tanaman Hortikultura (Demplot)</b>	376.252.700,00	<b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> <b>Lokasi Kegiatan : BPP Kec. Samaturu, Latambaga, Wundulako dan Baula</b> <b>Keluaran : Terlaksanannya Demplot Penerapan Tek. Bawang Merah</b> <b>Target : 2 Ha</b>
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	376.252.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	324.026.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	266.743.500,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Komiditi Cabe (1.5 Ha) Cabe rawit (benih) 26 Bks x 122.100,00 = 3.174.600,00 Pupuk Organik padat 6,788 Kg x 1.500,00 = 10.182.000,00 Pupuk Cair 21 Ltr x 122.100,00 = 2.564.100,00 Pupuk NPK Phonsko 278 Kg x 2.900,00 = 806.200,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 226 Kg x 3.100,00 = 700.600,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 204 Kg x 3.100,00 = 632.400,00 Kapur Dolomit 625 Kg x 4.800,00 = 3.000.000,00 Insektisida 12 Liter x 500.000,00 = 5.875.000,00 Komiditi semangka tanpa biji (1.5 Ha) Semangka tanpa biji 20 bks x 150.000,00 = 2.964.000,00 Pupuk Organik padat 3,394 Kg x 1.500,00 = 5.091.000,00 Pupuk Cair 19 Ltr x 122.100,00 = 2.319.900,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pupuk NPK Phonsko 199 kg x 2.900,00 = 577.100,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 130 Kg x 3.100,00 = 403.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 233 Kg x 3.100,00 = 722.300,00 KCL 200 Kg x 2.300,00 = 460.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - ZA 581 Kg x 3.100,00 = 1.801.100,00 Kapur Dolomit 375 Kg x 4.800,00 = 1.800.000,00 Insektisida 6 Liter x 500.000,00 = 3.000.000,00 Fungisida 6 Liter x 500.000,00 = 3.000.000,00 Labu Kuning (1.5 Ha) Labu 30 Bks x 30.000,00 = 900.000,00 Pupuk Organik padat 3,394 Liter x 1.500,00 = 5.091.000,00 Pupuk Cair 19 Ltr x 122.100,00 = 2.258.850,00 Pupuk NPK Phonsko 80 Kg x 2.900,00 = 232.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 162 Kg x 3.100,00 = 502.200,00 Kapur Dolomit 500 Kg x 4.800,00 = 2.400.000,00 Insektisida 15 Ltr x 500.000,00 = 7.500.000,00 Fungisida 15 Liter x 500.000,00 = 7.500.000,00 Pepaya (1.5 Ha) Benih Pepaya California 50 Bks x 70.000,00 = 3.500.000,00 Pupuk Organik padat 3,394 Ltr x 1.500,00 = 5.091.000,00 Pupuk Cair 19 Ltr x 122.100,00 = 2.258.850,00 Pupuk NPK Phonsko 318 Kg x 2.900,00 = 922.200,00 KCL 400 Kg x 2.300,00 = 920.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 226 Kg x 3.100,00 = 700.600,00 Kapur Dolomit 625 Kg x 4.800,00 = 3.000.000,00 Insektisida 10 Liter x 500.000,00 = 5.000.000,00 Fungisida 10 Liter x 500.000,00 = 5.000.000,00 Komiditi Bawang Merah 2 Ha Bibit Bawang Merah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Bahan Papan Informasi	2.000.000,00	2,000 Gram x 65.000,00 = 130.000.000,00 Pupuk Organik padat 9,758 liter x 1.500,00 = 14.637.000,00 Pupuk Cair 24 Liter x 122.100,00 = 2.930.400,00 Kapur Dolomit 1,875 kg x 4.800,00 = 9.000.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 1,034 Kg x 3.100,00 = 3.205.400,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 697 Kg x 3.100,00 = 2.160.700,00 KCL 400 Kg x 2.300,00 = 920.000,00 Insektisida 2 Liter x 500.000,00 = 1.040.000,00 Fungisida 2 Liter x 500.000,00 = 1.000.000,00 DANA INSENTIF DAERAH (DID)
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	55.283.000,00	Papan Informasi Papan Nama Kegiatan 4 Keg x 500.000,00 = 2.000.000,00 DANA INSENTIF DAERAH (DID) Bahan Perlengkapan Mulsa Plastik 22 Rol x 800.000,00 = 17.600.000,00 Ajir 25,003 Batang x 1.000,00 = 25.003.000,00 Tali gawer 50 Roll x 50.000,00 = 2.500.000,00 Bambu 103 Batang x 50.000,00 = 5.150.000,00 Tiang kayu 606 Batang x 5.000,00 = 3.030.000,00 Selang Air 4 Rol x 500.000,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.000.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) dokumentasi Cetak Foto 800 Lembar x 2.500,00 = 2.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	10.000.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Jasa Tenaga Kerja Jasa Pengolahan Tanah 5 Pkt x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3 lbr x 400,00 = 1.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	40.225.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.225.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah SAMATURU - Eselon III 7 OK x 850.000,00 = 5.950.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Baula - Eselon III 10 OK x 775.000,00 = 7.750.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OH x 675.000,00 = 3.375.000,00 Tanggetada - Eselon III 10 OK x 900.000,00 = 9.000.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 5 OK x 800.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 32 OT x 200.000,00 = 6.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19	<b>Pembinaan Read-Si</b>	2.834.808.000,00	<b>Sumber Dana :</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Desa</b>
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Porgram READ-SI
			Kabupaten Kolaka
			<b>Target :</b> 6 Kecamatan
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.025.494.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	77.026.000,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	42.066.000,00	<i>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</i>
			ATK
			ATK - READ-SI
			1 Thn x 42.066.000,00 = 42.066.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	34.960.000,00	<i>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</i>
			BBM READ-SI
			BBM - READ-SI
			1 Tahun x 34.960.000,00 = 34.960.000,00
	Belanja Bahan/Material	192.050.000,00	<i>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</i>
	Belanja Bahan Perlengkapan	192.050.000,00	<i>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</i>
			Bahan Perlengkapan Praktek/Pelatihan read-Si
			Bahan Perlengkapan Praktek/Pelatihan READ SI
			1 Thn x 192.050.000,00 = 192.050.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	45.481.000,00	<i>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</i>
	Belanja Cetak	10.514.000,00	<i>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</i>
			Cetak READ-SI
			Cetak - READ-SI
			1 Thn x 10.514.000,00 = 10.514.000,00
	Belanja Penggandaan	29.765.000,00	<i>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</i>
			Penggandaan Read-si
			Fotocopy - READ-SI



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	5.202.000,00	1 Thn x 29.765.000,00 = 29.765.000,00 HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Penjualan Read-si Penjualan - READ-SI 1 Thn x 5.202.000,00 = 5.202.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	748.910.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	748.910.000,00	HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Makan Minum Kegiatan Makan Minum Kegiatan - READ-SI 1 Thn x 748.910.000,00 = 748.910.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	647.727.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	375.055.000,00	HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Perjalanan Dinas Dalam daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah - READ-SI 1 Thn x 375.055.000,00 = 375.055.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	272.672.000,00	HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar DAerah - READ-SI 1 Tahun x 272.672.000,00 = 272.672.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	314.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	314.300.000,00	HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Narasumber Narasumber - READ-SI 1 Thn x 314.300.000,00 = 314.300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	809.314.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	665.060.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus	382.140.000,00	HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Pengadaan Mobil All new innova G 2.0 MT 1 Unit x 382.140.000,00 = 382.140.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	282.920.000,00	HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Sepeda Motor Yamaha - Mio M3 ( CW AKS SSS ) 11 Unit x 22.000.000,00 = 242.000.000,00 Yamaha X - Ride 2 Unit x 20.460.000,00 = 40.920.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN) Alat Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas ZSA Supreme 17 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	28.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	28.000.000,00	<p>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</p> <p>Belanja Modal Read-si</p> <p>Meja Kerja Kantor 4 Unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Kursi Putar Biasa 4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Lemari Arsip 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kursi Futura 60 Unit x 200.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Meja Kantor (Kayu) 4 Unit x 2.000.000,00 = 8.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	111.254.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	77.500.000,00	<p>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</p> <p>Laptop Notebook/Laptop Standar 7 Unit x 7.500.000,00 = 52.500.000,00</p> <p>Komputer PC Komputer PC/ All in one Menengah 2 Unit x 12.500.000,00 = 25.000.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	33.754.000,00	<p>HIBAH PUSAT - READ SI (PERTANIAN)</p> <p>Pengadaan Peralatan Personal Komputer</p> <p>EPSON LX-310+ II *DOT MATRIX LPT1 + USB *9 PINS EPSON INDONESIA 4 Unit x 4.945.100,00 = 19.780.400,00</p> <p>PRINTER PARALEL EPP I/O CARD PCI (LPT1 + SERIAL) - FOR MB. WITHOUT LPT1 4 Unit x 390.800,00 = 1.563.200,00</p> <p>CANON G2000 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1 4800 x 1200 1 Unit x 4.151.400,00 = 4.151.400,00</p> <p>UPS ICA (CN 650) 600 VA * AVR (BATT 12V-7.5AH) 300 WATT 1 Unit x 1.392.000,00 = 1.392.000,00</p> <p>UPS ICA (CT 1082 B) 2000 VA * AVR &amp; SOFTWARE -36 V ~ 1000 WATT 1 Unit x 6.867.000,00 = 6.867.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 19	<b>Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan</b>	639.639.450,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 09	<b>Gerakan pengendalian hama dan penyakit</b>	209.801.800,00	<p><b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Terkendalinya Serangan Hama &amp; Penyakit</p> <p><b>Target : 90 %</b></p>
3.03 . 3.03.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	209.801.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	185.626.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	185.626.800,00	<p>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</p> <p>Bahan Kimia</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rodentisida (Racun Tikus) 9,115 Batang x 10.000,00 = 91.150.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Hama 3,904 Liter x 24.200,00 = 94.476.800,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.175.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.175.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Perjalanan dinas Dalam Rangka Pendataan dan Pengawasan Pemanfaatan Alsintan Iwoimendaa - Eselon III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Baula - Eselon III 1 OH x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Polinggona - Eselon III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 OH x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 Toari - Eselon III 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36	<b>Pengembangan Padi Sawah Organik</b>	279.874.700,00	<b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka, Samaturu, Wundulako</b> <b>Keluaran : Peningkatan Produksi Beras Organik</b> <b>Target : 500 Kg</b>
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	279.874.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	183.288.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	181.708.400,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Sarana Produksi Padi Sawah Kelas Benih Pokok (BP) (label ungu) 2,500 Kg x 12.300,00 = 30.750.000,00 Pupuk NPK pelangi 3,000 Kg x 8.000,00 = 24.000.000,00 Pupuk Humic Acid 200 Liter x 85.000,00 = 17.000.000,00 Pupuk Hayati 200 Liter x 85.000,00 = 17.000.000,00 Pupuk Organik 53 Liter x 1.272.800,00 = 67.458.400,00 Pestisida Organik 300 Liter x 85.000,00 = 25.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Dokumentasi	1.080.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja Bahan Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 27 meter x 40.000,00 = 1.080.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 13	Belanja Bahan Papan Informasi	500.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja Bahan Papan Informasi Papan Nama Kegiatan 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	64.719.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	64.719.600,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Jasa Tenaga Kerja Quality/quantity engineer 6 OT x 10.786.600,00 = 64.719.600,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.866.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.866.700,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 100 Orang x 35.000,00 = 3.500.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 Dos x 32.600,00 = 326.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale) 1 Buah x 40.700,00 = 40.700,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 100 OT x 200.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 25 OT x 200.000,00 = 5.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 36 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Jasa Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 41	<b>Pengadaan Pupuk Organik Cair (POC)</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Watubangga</b> <b>Keluaran : Benih Kedelai</b> <b>Target : 1 Komoditi</b>
3.03 . 3.03.01 . 19 . 41 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 41 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	120.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 41 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	120.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Pupuk Organik Pupuk Organik Cair (POC) 1,000 Liter x 120.000,00 = 120.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43	<b>Penyusunan Laporan Data Pengolahan Pasca Panen</b>	29.962.950,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Meningkatnya Kesejahteraan Petani dan Keluarga</b> <b>Target : 1 Pkt</b>
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium tim penyusun Pembuat Artikel - Tim Penyusun Jurnal 48 OB x 100.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.162.950,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	910.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	910.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Printer 200ML 1 Buah x 120.900,00 = 120.900,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050- Original Box 1 Unit x 225.900,00 = 225.900,00 Peruncing pensil biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	477.150,00	2 Dos x 25.000,00 = 50.000,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 28 buah x 3.000,00 = 84.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	297.150,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 849 Lbr x 350,00 = 297.150,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 12 Dok x 15.000,00 = 180.000,00
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	23.775.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula)  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 275.000,00 = 825.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa)  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 300.000,00 = 900.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OT x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada)  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona)  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga)  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari)  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25	<b>Program Pengembangan sistem penyuluhan pertanian</b>	689.778.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07	<b>Penilaian Angka Kredit Point Penyuluh</b>	15.394.900,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Nilai HASIL DUPAK Penyuluh Pertanian</b>
			<b>Target : 90 %</b>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.550.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.550.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Penilai
			Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
			Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 950.000,00 = 950.000,00
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
			Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			10 OK x 600.000,00 = 6.000.000,00
			Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.844.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.025.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00
			Tinta Printer HP21
			2 Botol x 91.600,00 = 183.200,00
			Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box
			2 Buah x 276.000,00 = 552.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr
			1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	819.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	819.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )
			2,342 Lbr x 350,00 = 819.700,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 08	<b>Perluasan Pemberdayaan Masyarakat dan Pembangunan Pertanian (READ-SI)</b>	208.050.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Meningkatkan Kesejahteraan Petani dan Keluarga <b>Target :</b> 1 Thn
3.03 . 3.03.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	207.900.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	207.900.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	207.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Tim Pengarah READ-SI Kab. Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OB x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OB x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 119 OB x 1.100.000,00 = 130.900.000,00 Tim Pengelola READ-SI Kab. Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >1 Milyar sd 2,5 Milyar 6 OB x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 50 OB x 800.000,00 = 40.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	150.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 10	<b>Rapat Bulanan Koordinator Penyuluh Pertanian di Kabupaten</b>	40.800.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Sinkronisasi Program/Kegiatan <b>Target :</b> 11 Bulan
3.03 . 3.03.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ikan 480 Porsi x 25.000,00 = 12.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 144 OT x 200.000,00 = 28.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 13	<b>Pengadaan Perlengkapan Penyuluh Pertanian</b>	45.628.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Perlengkapan Penyuluh yang diadakan</b>
			<b>Target : 88 Perlengkapan</b>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.628.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	45.628.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	45.628.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Perlengkapan Penyuluh
			Kain Baju Dinas
			88 Pasang x 250.000,00 = 22.000.000,00
			Upah Jahit
			88 Lembar x 150.000,00 = 13.200.000,00
			Buku agenda
			88 Buah x 118.500,00 = 10.428.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14	<b>Rapat Teknis Penyuluh Pertanian Se- Kabupaten</b>	25.350.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah Peserta/Penyuluh yang Hadir</b>
			<b>Target : 88 Org</b>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.350.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.960.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.960.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			1 rim x 75.000,00 = 75.000,00
			Tinta printer DD27
			1 Botol x 64.800,00 = 64.800,00
			Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box
			1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00
			Amplop panjang
			1 Dos x 11.100,00 = 11.100,00
			ATK Peserta
			Buku tulis 40 lembar
			88 buah x 13.500,00 = 1.188.000,00
			Balpoint biasa
			88 Buah x 4.500,00 = 396.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	950.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			dokumentasi
			Cetak Spanduk/Baliho
			6 Meter x 40.000,00 = 240.000,00
			Cetak Foto
			284 Lbr x 2.500,00 = 710.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.389.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.239.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,542 Lbr x 350,00 = 1.239.700,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan Jilid Kecil 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.350.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 94 Org x 25.000,00 = 2.350.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 88 Org x 200.000,00 = 17.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 Org x 200.000,00 = 200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	900.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 14 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III keawah/Yang disetarakan 1 Org x 900.000,00 = 900.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15	<b>Revitalisasi Kelompok Tani</b>	29.860.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Data Base Kelompok Tani</b>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.860.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.850.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 78 Rim x 75.000,00 = 5.850.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.460.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.460.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 600 Lbr x 14.100,00 = 8.460.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.550.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.550.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo)  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 400.000,00 = 800.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu)  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 350.000,00 = 700.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga)  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 450.000,00 = 900.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari)  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona)  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 450.000,00 = 900.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada)  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 400.000,00 = 800.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16	<b>Penyusunan Programa Penyuluhan Pertanian</b>	60.587.800,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Jumlah Dokumen Programa Penyuluhan</b> <b>Target : 148 Dokumen</b>
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.587.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	21.728.100,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.728.100,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 200 Rim x 75.000,00 = 15.000.000,00 Tinta printer DD27 100 Buah x 64.800,00 = 6.480.000,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.280.000,00	1 Buah x 225.900,00 = 225.900,00 Amplop panjang 2 Dos x 11.100,00 = 22.200,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	5.280.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Dokumentasi Cetak Spanduk/Baliho 57 meter x 40.000,00 = 2.280.000,00 Cetak Foto 1,200 Lembar x 2.500,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.264.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	13.874.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 39,642 Lembar x 350,00 = 13.874.700,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.390.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penjilidan Jilid Kecil 226 Buku x 15.000,00 = 3.390.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.515.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.515.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 215 Org x 25.000,00 = 5.375.000,00 Snack Dus 107 Org x 20.000,00 = 2.140.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 35 Org x 200.000,00 = 7.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	1.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 16 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	1.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 Org x 900.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17	<b>Penyusunan Laporan Bulanan- Penyuluh Pertanian</b>	167.107.600,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Laporan Bulanan Penyuluhan Pertanian <b>Target :</b> 12 Laporan
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	164.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	118.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	118.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Petugas Lapangan Honorarium Penyuluh Pertanian 474 OB x 250.000,00 = 118.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	46.300.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	46.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> PHTT Setingkat Sarjana 5 OB x 2.300.000,00 = 11.500.000,00 Setingkat Sarjana Muda 1 OB x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Setingkat SLTA 3 OB x 1.900.000,00 = 5.700.000,00 Honorarium Penyuluh Pertanian 108 OB x 250.000,00 = 27.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.307.600,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.301.700,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.301.700,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta printer DD27 3 Botol x 64.800,00 = 194.400,00 Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050-Original Box 2 Buah x 225.900,00 = 451.800,00 Amplop panjang 5 Dos x 11.100,00 = 55.500,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.005.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.005.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,874 Lembar x 350,00 = 1.005.900,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18	<b>Penyediaan Informasi Pertanian</b>	97.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah Laporan Bulanan Penyuluhan Pertanian <b>Target :</b> 2 Kegiatan
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	97.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	55.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	55.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bahan Baku Pameran 10 Pkt x 5.500.000,00 = 55.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjaga stand Penjaga Stand Pameran 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00 Penjaga Stand Pameran 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	13.489.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 345 Lembar x 39.100,00 = 13.489.500,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 30 Lbr x 350,00 = 10.500,00
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 25 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Luar Daerah ESELON III - KENDARI 2 OK x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 4 OK x 2.600.000,00 = 10.400.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 1 OK x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 ESELON II - KENDARI 1 OH x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Penyuluhan</b>	987.346.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09	<b><i>Penguatan/Pengembangan kelembagaan BPP Kecamatan</i></b>	508.698.000,00	<b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Lahan Percontohan &amp; Pemeliharaan Kantor BP3K</b> <b>Target : 12 Kec</b>
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	144.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	144.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	144.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Honorarium Manajer Kebun BPP Kecamatan Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 144 OB x 1.000.000,00 = 144.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	364.698.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.990.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	39.990.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 124 Rim x 75.000,00 = 9.300.000,00 Balpoint biasa 50 Dos x 4.500,00 = 225.000,00 Cartridge Hp 678 Black For Hp 1515 - Original Box 24 Buah x 256.500,00 = 6.156.000,00 Cartridge Hp 678 Color For Hp 1515 - Original Box 24 Buah x 256.500,00 = 6.156.000,00 Tinta Printer 75 Buah x 134.400,00 = 10.080.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 124 Rim x 65.000,00 = 8.060.000,00 Pulpen Snowman 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Kertas marmer 2 Lembar x 2.500,00 = 5.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	94.224.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	52.812.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Bahan Bibit Tanaman Pestisida Cair 36 Ltr/Pkt x 87.000,00 = 3.132.000,00 Benih Padi 360 Kg/Pkt x 12.000,00 = 4.320.000,00 Bibit Bawang Merah 228 Kg/Pkt x 65.000,00 = 14.820.000,00 Sayur Kangkung 50 Kg/Pkt x 25.000,00 = 1.260.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Urea 1,416 Kg/Pkt x 3.100,00 = 4.389.600,00 Pupuk NPK Phonsko 2,856 Kg/Pkt x 2.900,00 = 8.282.400,00 Pupuk Organik Cair (POC) 75 ltr/Pkt x 120.000,00 = 9.000.000,00 Pupuk Organik padat 2,832 Kg/Pkt x 1.500,00 = 4.248.000,00 pestisida padat 30 Kg/Pkt x 20.000,00 = 600.000,00 herbisida 24 Ltr/Pkt x 77.500,00 = 1.860.000,00 rodentisida 6 ltr/Pkt x 150.000,00 = 900.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	41.412.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Belanja Bahan Baku Pemeliharaan Belanja CAT Tembok Gold 300 Kaleng x 79.400,00 = 23.820.000,00 Cangkul (Ayam) 120 Buah x 67.200,00 = 8.064.000,00 Sekopang (Burung)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	90.000.000,00	120 Buah x 79.400,00 = 9.528.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	90.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Listrik Belanja Listrik 60,000 kwt x 1.500,00 = 90.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.029.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.029.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 34,300 Lembar x 350,00 = 12.005.000,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 60 Lembar x 400,00 = 24.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	128.455.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	128.455.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 2,819 porsi x 25.000,00 = 70.475.000,00 Snack Dus 2,899 Dos x 20.000,00 = 57.980.000,00
3.03 . 3.03.01 . 30 . 31	<b>Perbaikan Gedung Kantor BPP dan Sarpras (DAK)</b>	478.648.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kec. Toari</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Fungsi pelayanan dan kinerja kantor BPP <b>Target : 1 Unit</b>
3.03 . 3.03.01 . 30 . 31 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	478.648.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 31 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	478.648.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 30 . 31 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	478.648.000,00	<i>DAK BIDANG Pertanian - Reguler</i> Perbaikan Kantor dan Sapras Kec. Toari (DAK) Perbaikan Kantor BPP - DAK Pertanian 1 Pkt x 454.715.600,00 = 454.715.600,00 Desain Kantor BPP - DAK Pertanian 1 Keg x 14.359.440,00 = 14.359.440,00 Pengawasan Kantor BPP - DAK Pertanian 1 Keg x 9.572.960,00 = 9.572.960,00
3.03 . 3.03.01 . 36	<b>Program Pengembangan Usaha Agribisnis Pedesaan</b>	68.945.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01	<b>Pendampingan Pengembangan Usaha Agribisnis Pedesaan (PUAP)</b>	43.445.000,00	<b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Pendampingan Pada Gapoktan <b>Target : 90 %</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	36.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	36.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> PHTT Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 36 OB x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.445.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.445.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.445.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 65.000,00 = 455.000,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 Buah x 276.000,00 = 276.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 Buah x 276.000,00 = 276.000,00 Lem kecil cair 1 Buah x 9.400,00 = 9.400,00 Map plastik tulang 2 Buah x 26.800,00 = 53.600,00
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Perjalan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 Ok x 200.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 36 . 02	<b>Pendataan Calon Peserta Asuransi</b>	25.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhinya Pendampingan Petani</b> <b>Target : 90 %</b>
3.03 . 3.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 Buah x 276.000,00 = 276.000,00 Cartridge Hp 46 Black For Hp 2020/2520 - Original Box 1 Buah x 276.000,00 = 276.000,00 Balpoint biasa 2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 3.03 . 3.03.01 . 36 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.400.000,00 24.400.000,00	<p>Map plastik tulang 5 Buah x 26.800,00 = 134.000,00 Kertas brifkardt 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa)  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 300.000,00 = 900.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula)  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 OT x 275.000,00 = 1.100.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 300.000,00 = 600.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako)  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 200.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal)  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 200.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga)  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 200.000,00 = 600.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu)  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo)  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 37	<b>Program Peningkatan Pengolahan dan Pemasaran Hasil Pertanian</b>	191.547.700,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01	<b>Pelatihan Pengolahan Hasil Hortikultura Bagi Kelompok Usaha Wanita Tani</b>	181.397.300,00	<b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Kelompok Wanita Tani yang dilatih</b> <b>Target : 2 Kelompok</b>
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.500.000,00	<b>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OH x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.500.000,00	<b>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> PHTT Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	166.397.300,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.736.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.736.400,00	<b>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 65.000,00 = 325.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00 Map biasa 50 Lembar x 3.350,00 = 167.500,00 Map plastik jepit 60 Lbr x 12.300,00 = 738.000,00 Pulpen Snowman 125 Buah x 8.000,00 = 1.000.000,00 Buku tulis 40 lembar 56 Buah x 13.500,00 = 756.000,00 Amplop Kecil 2 Dos x 28.200,00 = 56.400,00 Belanja Materai 6000 9 Lembar x 8.000,00 = 72.000,00 Belanja Materai 3000 7 Lembar x 5.000,00 = 35.000,00 Tinta Data Print 27 1 Botol x 56.400,00 = 56.400,00 Tinta Data Print 28 1 Botol x 56.400,00 = 56.400,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Staples no. 10 3 Dos x 5.500,00 = 16.500,00 Tinta spidol white board 7 Buah x 25.400,00 = 177.800,00 Tip ex 2 Buah x 20.800,00 = 41.600,00 pelubang kertas nomor 85 XL 1 Buah x 42.800,00 = 42.800,00 Kertas A3 1 Rim x 200.000,00 = 200.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 476.200,00 = 476.200,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 Buah x 598.300,00 = 598.300,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	12.972.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Pelatihan	12.972.500,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Perlengkapan material Cetak Spanduk/Baliho 18 Meter x 40.000,00 = 700.000,00 Pakaian Seragam Kegiatan (peserta/panitia) 40 Buah x 100.000,00 = 4.000.000,00 Seragam Olahraga Topi Lapangan Peserta Didik (Pesdik, Pelatih,Pengapit/Paskib/UP) 40 Buah x 52.170,00 = 2.086.800,00 cetak sertifikat 30 Lembar x 30.000,00 = 900.000,00 Perlengkapan Pembuatan Kripik Nangka Buah Nangka Masak 3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Na Metabi Sulfit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			500 gr x 50,00 = 25.000,00 Citric Acid 500 gr x 50,00 = 25.000,00 Air Galon Merek Aqua 1 Galon x 50.000,00 = 50.000,00 Baskom Stenlis 4 Buah x 80.600,00 = 322.400,00 Keranjang Biasa 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sendok Kayu 3 Buah x 16.200,00 = 48.600,00 Pisau Dapur Biasa 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Timbangan Mini 1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00 Gelas Ukur 2 Liter 2 Buah x 48.400,00 = 96.800,00 Pembungkus Plastik Makanan 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Gas, Selang, Dan Regulator 1 Set x 650.000,00 = 650.000,00 Perlengkapan Pembuatan Saos Tomat Tomat 8 Kg x 12.800,00 = 100.000,00 Bawang putih 1 Kg x 44.700,00 = 44.700,00 Bawang merah 1 Kg x 36.700,00 = 36.700,00 Merica 1 Kg x 100.000,00 = 50.000,00 Kayu Manis 4 Btg x 5.000,00 = 20.000,00 Gula Putih Bersih 2 Kg x 16.000,00 = 32.000,00 cabe merah besar 2 Kg x 20.000,00 = 40.000,00 Garam Halus 2 Bungks x 6.400,00 = 12.800,00 Asam Benzoat 100 gr x 500,00 = 50.000,00 Sodium Benzoat 100 gr x 500,00 = 50.000,00 Kalsium Benzoat 100 gr x 500,00 = 50.000,00 Asam Nitrat 1 liter x 125.000,00 = 62.500,00 Kapur Sirih Makanan 500 gr x 50,00 = 25.000,00 Pisau Dapur Biasa 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Blender 2 Buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panci Besar 2 Buah x 277.500,00 = 555.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Botol 20 Buah x 11.000,00 = 220.000,00 Timbangan Mini 1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00 Sutil Stenlis 1 Buah x 72.000,00 = 72.000,00 Timba 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Serbet 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Gelas Ukur 2 Liter 2 Buah x 48.400,00 = 96.800,00 Label Stiker 1 Pak x 37.000,00 = 37.000,00 Nyiru 2 Buah x 24.200,00 = 48.400,00 Kompor Gas Rumah Tangga 1 Set x 500.000,00 = 500.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	499.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	249.900,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 714 Lembar x 350,00 = 249.900,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Penjilidan Jilid Sedang 5 Buku x 50.000,00 = 250.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.320.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	2.320.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Sewa Hotel Kamar Superior 4 Hari x 580.000,00 = 2.320.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.550.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.550.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Makan Minum Kegiatan Snack Dus 105 Dos x 20.000,00 = 2.100.000,00 Nasi Dus Daging 70 Dos x 35.000,00 = 2.450.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	26.500.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.100.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Perjalanan Dinas Dalam Daerah SAMATURU - Eselon III 3 OH x 850.000,00 = 2.550.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 Transport Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.400.000,00	100 OT x 100.000,00 = 10.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 23 OT x 350.000,00 = 8.050.000,00 <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> transport narasumber Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	105.718.500,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	105.718.500,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Alat Rumah Tangga Lainnya Vacum Frying (Penggorengan Hampa Udara) 4 Unit x 12.000.000,00 = 48.000.000,00 Vacum Skliner/Peniris Minyak 17 Unit x 2.830.500,00 = 48.118.500,00 Alat Pres Dan Kemasan /Demplot 16 Unit x 600.000,00 = 9.600.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	8.100.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	8.100.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 9 Jam x 900.000,00 = 8.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03	<b>Penyusunan Laporan Informasi Harga Pasar Komoditi Hortikultura</b>	10.150.400,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Dokumen data informasi harga pasar</b> <b>Target : 1 dokumen</b>
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Penyusun Pembuat Artikel - Tim Penyusun Jurnal 48 OB x 100.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.350.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	550.400,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Printer 1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 1 Buah x 276.000,00 = 276.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.800.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bantuan Transport Lokal Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 24 OT x 200.000,00 = 4.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Pertanian</b>	3.037.987.850,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01	<b>Pengembangan Prasarana/Sarana Pertanian (Non Fisik)</b>	162.096.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Kelancaran Operasionalisasi peningkatan produksi pertanian
			<b>Target :</b> 90 %
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.700.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.700.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Panitia Pelaksana Kegiatan
			Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	158.396.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.171.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.171.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 75.000,00 = 525.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 7 Rim x 65.000,00 = 455.000,00
			Cartridge Hp 802 Black For Hp 2000 / D1010 / F1050- Original Box 2 Buah x 225.900,00 = 451.800,00
			Cartridge Hp 802 Color For Hp 2000 / D1010 /F1050 - Original Box 1 Buah x 361.500,00 = 361.500,00
			Tinta Printer 2 Buah x 134.400,00 = 268.800,00
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 1 Rim x 61.100,00 = 61.100,00
			Pulpen Snowman 6 Buah x 8.000,00 = 48.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	799.800,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	799.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,284 Lembar x 350,00 = 799.400,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 Lembar x 400,00 = 400,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	155.425.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari) Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 300.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula) Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 275.000,00 = 1.925.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako) Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal) Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu) Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 350.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo) Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.650.000,00	<p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa) Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Kolaka-Kendari Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 16 OT x 700.000,00 = 11.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kolaka-Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 8 OT x 4.500.000,00 = 36.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02	<b>Pengawasan Alat dan Mesin Pertanian (Alsintan), Pupuk dan Pestisida</b>	25.049.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Laporan Saprast Pertanian</b> <b>Target : 1 Dokumen</b>
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.049.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	974.900,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	974.900,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>ATK</b> Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Cartridge Hp 680 Black For Hp 2135/3635 Aio- Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Amplop panjang 1 Dos x 11.100,00 = 11.100,00 Map plastik tulang 6 Lbr x 26.800,00 = 160.800,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	24.075.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.075.000,00	<b>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Toari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona) Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Watubangga) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Tanggetada) Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Pomalaa) Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Baula)  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 275.000,00 = 825.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako)  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 200.000,00 = 600.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Lokal)  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 OT x 200.000,00 = 400.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Latambaga)  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 200.000,00 = 600.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Samaturu)  Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wolo)  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 OT x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 OH x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 300.000,00 = 300.000,00  Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Iwoimendaa)  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04	<b>Penyusunan Dokumen Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok (RDKK)</b>	29.841.950,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Dokumen Rencana Definitif kebutuhan kelompok (RDKK)</b> <b>Target : 90 %</b>
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.841.950,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.982.200,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.982.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 Rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 14 Rim x 65.000,00 = 910.000,00 Cartridge Hp 678 Black For Hp 1515 - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 Buah x 256.500,00 = 256.500,00 Map plastik tulang 19 Lbr x 26.800,00 = 509.200,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.809.750,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.599.750,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,285 Lbr x 350,00 = 3.599.750,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	210.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penjilidan Jilid Kecil 14 Dok x 15.000,00 = 210.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.850.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.850.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 110 Org x 25.000,00 = 2.750.000,00 Snack Dus 55 Dus x 20.000,00 = 1.100.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.200.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05	<b>Pembangunan Air Irigasi Air Tanah Dangkal</b>	1.934.000.000,00	Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 96 OH x 200.000,00 = 19.200.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Irigasi Air Tanah Dangkal</b> <b>Target : 7 Unit</b>
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	1.934.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	1.934.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 3 . 61 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	1.484.000.000,00	DAK BIDANG Pertanian - Reguler
3.03 . 3.03.01 . 38 . 05 . 5 . 2 . 3 . 61 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	450.000.000,00	Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) (Ds. Anaiwoi, Kec. Tanggetada) Konstruksi Jaringan Irigasi IATD - DAK Pertanian 1 Unit x 201.400.000,00 = 201.400.000,00 Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) (Ds. Palewai, Kec. Tanggetada ) Konstruksi Jaringan Irigasi IATD - DAK Pertanian 1 Unit x 201.400.000,00 = 201.400.000,00 Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) (Ds. Wawo Tamboli, Kec. Samaturu) Konstruksi Jaringan Irigasi IATD - DAK Pertanian 1 Unit x 201.400.000,00 = 201.400.000,00 Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) (Kel. Sabilambo, Kec. Kolaka) Konstruksi Jaringan Irigasi IATD - DAK Pertanian 1 Unit x 201.400.000,00 = 201.400.000,00 Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) (Ds. Kowioha, Kec. Wundulako) Konstruksi Jaringan Irigasi IATD - DAK Pertanian 1 Unit x 201.400.000,00 = 201.400.000,00 Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) (Ds. Unamendaa, Kec. Wundulako) Konstruksi Jaringan Irigasi IATD - DAK Pertanian 1 Unit x 201.400.000,00 = 201.400.000,00 Pengadaan Konstruksi Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) (Kel. Polinggona, Kec. Polinggona) Konstruksi Jaringan Irigasi IATD - DAK Pertanian 1 Unit x 201.400.000,00 = 201.400.000,00 penunjang kegiatan Jaringan Irigasi Air Tanah Dangkal (IATD) Penunjang Konstruksi Jaringan IATD - DAK Pertanian 1 Pkt x 74.200.000,00 = 74.200.000,00 <b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  Pembangunan Jaringan Irigasi (Ds. Sabiano, Kec. Wundulako) Irigasi - 1 M3 Saluran Sekunder Pasangan (Baru) 128 M3 x 1.810.204,34 = 232.499.025,02 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi 17,500,975 Rupiah x 1,00 = 17.500.974,98 *Pembangunan Jaringan Irigasi (Ds. Wowa Tamboli)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 08	<b>Pembangunan DAM Parit (DAK)</b>	167.000.000,00	Irigasi - 1 M3 Saluran Sekunder Pasangan (Baru) 103 m3 x 1.810.204,34 = 185.998.495,93 Belanja Penunjang Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi 14,001,504 Rupiah x 1,00 = 14.001.504,07
			<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Dam Parit</b> <b>Target : 1 Unit</b>
3.03 . 3.03.01 . 38 . 08 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	167.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 08 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	167.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 08 . 5 . 2 . 3 . 61 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	167.000.000,00	DAK BIDANG Pertanian - Reguler
3.03 . 3.03.01 . 38 . 09	<b>Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT)</b>	600.000.000,00	Pembangunan Dam Parit (Kel. Ulunggolaka. Kec. Latambaga) Pembangunan DAM Parit - DAK Pertanian 1 Unit x 158.650.000,00 = 158.650.000,00 penunjang kegiatan Penunjang Pemb. DAM Parit - DAK Pertanian 1 Pkt x 8.350.000,00 = 8.350.000,00
			<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terwujud pembangunan JUT</b>
3.03 . 3.03.01 . 38 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	600.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 09 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	600.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 09 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	400.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
3.03 . 3.03.01 . 38 . 09 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	200.000.000,00	*Pembangunan JUT (Kec. Watubangga) Jalan Produksi (Perkerasan) 1,944 m x 95.700,00 = 185.999.649,00 Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota 14,000,351 Rupiah x 1,00 = 14.000.351,00 Pembangunan JUT (Ds. Damarwulan, Kec. Latambaga) Jalan Produksi (Perkerasan) 1,944 m x 95.700,00 = 185.999.649,00 Belanja Penunjang Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota 14,000,351 Rupiah x 1,00 = 14.000.351,00
			DAK BIDANG Pertanian - Reguler Pembangunan JUT (Ds. Wonua Laku, Kec. Iwoimendaa) Pembangunan Jalan usaha Tani - DAK Pertanian 1 Unit x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Penunjang Keg. JUT Penunjang Pemb. JUT - DAK Pertanian 1 Pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 38 . 10	<b>Pembangunan Pintu Air (DAK)</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Pembangunan Pintu Air</b> <b>Target : 4 Unit</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.03 . 3.03.01 . 38 . 10 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	120.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	120.000.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 38 . 10 . 5 . 2 . 3 . 61 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Irigasi	120.000.000,00	<i>DAK BIDANG Pertanian - Reguler</i>
			Pembangunan Pintu Air (Ds. Watalara, Kec. Baula) Pembangunan Pintu Air - DAK Pertanian 1 Unit x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
			Pembangunan Pintu Air (Ds. Langori, Kec. Baula) Pembangunan Pintu Air - DAK Pertanian 1 Unit x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
			Pembangunan Pintu Air (Ds.Iwoimendaa, Kec. Iwoimendaa) Pembangunan Pintu Air - DAK Pertanian 1 Unit x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
			Pembangunan Pintu Air (Ds.Induha, Kec.Latambaga) Pembangunan Pintu Air - DAK Pertanian 1 Unit x 28.500.000,00 = 28.500.000,00
			Penunjang Kegiatan Penunjang Pemb. Pintu AIR - DAK Pertanian 1 Pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
3.03 . 3.03.01 . 39	<b>Program Peningkatan Produksi Hortikultura</b>	594.997.300,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01	<b>Pengembangan Sentra Kawasan Hortikultura (Buah-buahan dan Sayuran)</b>	594.997.300,00	<b>Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Kawasan Buah-buahan dan Sayuran yang dikembangkan</b>
			<b>Target : 4 Kecamatan</b>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	594.997.300,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	523.766.300,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	523.766.300,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>
			Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Buah-buahan (Jeruk Siam Kec. Polinggona 12,5 Ha) Jeruk siam ( Merah Jambu ) 3,400 Pohon x 36.700,00 = 124.780.000,00
			Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Buah-buahan (Durian Musangking Ds Ulunggolaka 15 Ha) Durian Musang King 1,500 Pohon x 100.000,00 = 150.000.000,00
			Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Buah-buahan (Duku Okulasi Ds Ulunggolaka 12 Ha) Duku Okulasi 682 Pohon x 61.100,00 = 41.670.200,00
			Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Buah-buahan (Manggis Ds Ulunggolaka 5 Ha) Manggis 500 Pohon x 35.000,00 = 17.500.000,00
			Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Buah-buahan (Jeruk Bali Ds Ulunggolaka 5 Ha) Jeruk Bali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1,500 Pohon x 75.000,00 = 112.500.000,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Buah-buahan (Jambu Air Citra Ds Ulunggolaka 5 Ha)            Jambu Air Citra Desa            500 Pohon x 60.000,00 = 30.000.000,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Kacang Panjang Kec. Wundulako &amp; Baula)            Kacang panjang (benih)            13 Kg x 61.100,00 = 794.300,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Terung Kec. Wundulako &amp; Baula)            Terung            5 Kg x 1.000.000,00 = 5.000.000,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Sawi Hijau Kec. Wundulako &amp; Baula)            Sawi Hijau            1,280 Bks x 3.900,00 = 4.992.000,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Mentimun Kec. Wundulako &amp; Baula)            Mentimun            8 Kg x 1.000.000,00 = 8.000.000,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Bayam Kec. Wundulako &amp; Baula)            Bayam            10 Kg x 90.000,00 = 900.000,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Kangkung Kec. Wundulako &amp; Baula)            Kangkung (benih)            12 Bks x 42.800,00 = 513.600,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Cabe Kec. Wundulako &amp; Baula)            Cabe rawit (benih)            122 Kg x 122.100,00 = 14.896.200,00            Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Sayuran (Semangka Kec. Wundulako &amp; Baula)            Semangka            200 Gram x 61.100,00 = 12.220.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.231.000,00	
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.150.000,00	<p><i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>            Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Wundulako/baula/latambaga)            Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            31 OT x 200.000,00 = 6.200.000,00            Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Kolaka-Polinggona)            Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            27 OT x 450.000,00 = 12.150.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            17 OH x 400.000,00 = 6.800.000,00</p>
3.03 . 3.03.01 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	41.081.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i>

